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AGH doceniona przez studentów programu
Erasmus

W badaniu satysfakcji wśród studentów programu Erasmus, przeprowadzonym przez
Europejski portal StudyPortals (www.studyportals.com), Polska zajęła wysokie, trzecie
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miejsce.  Dwie uczelnie z naszego kraju znalazły się wśród wyróżnionych w tym zestawieniu.

 

W badaniu uczestniczyło blisko 16 tysięcy studentów, którzy kształcili się na europejskich uczelniach
w roku akademickim 2015/2016. Nagroda „International Student Satisfaction Awards 2016” została
przyznana 14 uczelniom (spośród 153 nominowanych). W tym gronie znalazły się dwie polskie
uczelnie: Akademia Górniczo-Hutnicza oraz Politechnika Wrocławska.

 

Najwyższą ocenę dla kraju zdobyła Norwegia (9,26 pkt.). Niewiele niżej uplasowała się Irlandia,
która uzyskała 9,19 pkt, zaś Polska, z wynikiem 9,09 pkt., zajęła trzecie miejsce. Nasz kraj został
 doceniony przez studentów zagranicznych przede wszystkim za przystępne opcje mieszkalne oraz
przyjazną atmosferę w środowisku akademickim (zwłaszcza w dużych miastach). W gronie
nominowanych do nagrody znalazło się najwięcej uczelni hiszpańskich oraz niemieckich.

 

W Akademii Górniczo-Hutniczej od kilku lat liczba studentów zagranicznych systematycznie wzrasta.
W ubiegłym roku akademickim w ramach programu Erasmus na AGH studiowały łącznie 324 osoby
(rok wcześniej 257 osób, dwa lata temu 166 osób). Najwięcej studentów, blisko 150, podjęło naukę
na Wydziale Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji. Zainteresowaniem studentów z zagranicy
cieszył się również Wydział Zarzadzania oraz Wydział Inżynierii Mechanicznej i Robotyki. Najwięcej
„Erasmusów” przyjechało na AGH z Hiszpanii, Turcji, Portugalii i Francji.

 

Szczegółowe informacje na temat badania satysfakcji studentów znajdują się pod adresem:
www.studyportals.com/intelligence/international-student-satisfaction/international-student-satisfacti
on-awards-2016/
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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